
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zaměření a vyhotovení účelové mapy velkého měřítka na 

území města Brna 

Autor práce: Lukáš fogl 

Vedoucí práce: Ing. Jiří Vondrák, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem práce bylo vyhotovení účelové mapy v prostoru parku Koliště a okolí Janáčkova divadla. 

Práce shrnuje postup při tvorbě mapy velkého měřítka od shromáždění podkladů, 

rekognoskaci, přes měřické práce až po finální zpracování včetně testování přesnosti. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce na řešení zadání si student dobře rozvrhl a snažil se pracovat průběžně. Konzultace 

využíval v přiměřené míře a byl na ně připraven. V textu práce je možná až zbytečně velký 

prostor ponechán popisným pasážím, rozsah popisu vlastní odborné práce mohl být větší. 

Zadaná lokalita nebyla jednoduchá, přesto se s ní autor vyrovnal v rámci možností dobře. Nad 

rámec zadání jsou pojednány i základy problematiky tvorby DMT. 

Práce splňuje zadání a doporučuji ji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 27. 5. 2019  

Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


